204. Antonius etc. Discreto viro Bernardo de Cumbis, rectori parrochialis eccle
sie Inche. Salutem in Domino sempiternam. Ecce quod venerabilis frater Petms Mironi, 
gardianus conventus ffratrum minorum vestre parrochie, una cum reverendo domino 
ffratre Bernardo Sancii Dei gratia episcopo agriosonensi, et venerabili lacobo Amaldi 
archidiachono confluenti in ecclesia elnensi, vicario et officiali nostro maioricensi, 
et venerabili Iohanne Lobera legum doctore, nostram presenciam adhivit, et conven- 
cione oblata per dictum gardianum de restituendo funus de quo inter vos et ipsum 
contradicitur, et amicabili compositione inhita sic idem gardianus vobis lacius expli
cabit, cum idem gardianus adimpleverit ea que promisit, non tamen preiudicando in 
aliquo antiquis pactis et convencionibus inhitis inter quos gardianos dicti conventus 
et rectores ecclesie vestre, quod eo casu ab omnibus publicationibus et excomuni- 
cationibus et processibus inde incoatis supersedeatis, et qui ex inde sunt excomunicati, 
iuxta formam ecclesie absolvatis. Datum Maioricis XXIII die mensis madii anno 
predicto. [Nota marginat II solidos].

205. Antonius etc. Dilecto nobis in Christo Iohanni Boioza, parrochie de Soler. 
Salutem in Domino sempiternam. Mandamus vobis quatenus de peccunia bonomm 
paupemm Christi quam nobis debetis tam ratione census quam alias detis et nostro 
nomine solvatis lacobo Jauberti presencium portatori centum solidos quos amore Dei 
sibi per vos assignavimus persolvendos. Nos enim sumus parati illos recipere in 
compotis vestris. Datum Maioricis prima die iunii anno predicto.

206. ORDINATIO PRO lUDEIS BABTIZANDIS. In nomine Domini. Arnen. 
Sacrorum canonum institutis liquido constat nemini iudeo vel pagano ad credendum
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vim inferre. Cui enim vult Deus miseretur et quos vult indurat. Non enim tales inviti 
sunt salvandi, sed volentes, ut integra sit forma iusticie, et ante dies viginti ab babtismi 
purgationem non admitantur, infra quos cathecumini ad sacri fontis renovationem 
concurrant et ad simbolum apostolorum spiritualiter doceantur. Contra quorum canonum 
sentenciam nonnulli curati subito iudeos, paganos ad sanctum babtismum admittunt, 
decipientes verbum quo cavetur quod nulli cito manum imponas. Super quibus .. 
iudeorum aljame Maioricarum crebra fuimus supplicatione pulsati pro observantia 
sacrorum canonum predictorum. Nos igitur Antonius miseratione divina episcopus 
maioricensis, cupientes iusta petentibus assensum non denegare, et quid consuetudinis 
usque longevi non sit vilis actoritas, fecimus diligenter inquiri. Et testimonio rectorum, 
vicariorum et aliomm curatorum iuratorum concordancium fuit compertum quod iudeis 
pro sacro babtismo suscipiendo ad ecclesiam confugientibus, ante tres dies infra quos 
in articulis fidei catholice instruebantur, dictum babtismi sacramentum non confer
ebatur, recogitantes si iracundie, ebrietatis vel alterius criminis metu forsan essent 
inducti seu provocati. Quibus tribus diebus elapsis, ad sacri fontis renovationem admi- 
tebantur in devotionem perseverantes. Quamobrem attendentes consuetudinem legum 
obtimam interpretem fore presenti constitutione irrefragabiliter perpetuo servatura, 
ordinando mandamus quod nullus iudeus ad sanctum babtisma admitatur nisi post 
lapsum trium dierum, forma narracionis predicte plenius observata. Et si quisque 
curatorum seu eorum locatenentium, aut alius presbiter contrarium attemptare pres- 
umpserit, penas decem librarum fabrice ecclesie maioricensis aplicandarum, et exco- 
municationis incurrere volumus ipso facto. Datum Maioricis sub maioris nostri sigilli 
appensione, die prima mensis iunii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LXX° 
tercio. [Nota marginal: IIII libras].